Администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	359026, Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса

ИНН 0812900527, тел. (84745) 98-2-41, 98-2-75, e-mail: еsto-altay@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 февраля 2019 года                                        № 6                                   с. Эсто-Алтай

Об утверждении комплексного плана-графика мероприятий, направленного на избавление от визуального мусора и создания привлекательного облика территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования РК на 2019-2020гг.
В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и организации выполнения работ направленных на избавление от визуального мусора на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить комплексный план-график мероприятий, направленный на избавление от визуального мусора и создания привлекательного облика территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2019-2020 гг., согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Эсто-Алтайского сельского

муниципального образования

     Республики Калмыкия (ахлачи)                                                     А.К. Манджиков

Приложение №1

к постановлению Эсто-Алтайского

сельского муниципального образования

                                                                                                                       Республики Калмыкия
от «08» февраля 2019г. № 6
Комплексный план-график мероприятий, направленный на избавление от визуального мусора и создания облика территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2019-2020 годы.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Проверка соответствия вывесок, размещенных на фасадах зданий, нормам федерального законодательства и правилам благоустройства
	в течение 2019 года
	Эсто-Алтайское сельское муниципальное образование РК

	2
	Выявление вывесок и информационных конструкций, не соответствующих требованиям Правил благоустройства
	постоянно
	Эсто-Алтайское сельское муниципальное образование РК